



Oznaczenie sprawy: ZP/65/B/21

Poznań, dnia 18.08. 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P W I E D Z I na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na **remont pomieszczeń na I piętrze po UM oraz wykonanie instalacji p.poż w części budynku Kolegium Święckiego.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 3. W załączonych do SIWZ dokumentach brak jest przedmiarów na sieć komputerową oraz na oświetlenie awaryjne. Prosimy o uzupełnienie. Ponadto w obmiarach nie zgadzają się ilości osprzętu SAP (czujki, sygnalizatory, ROP). Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 3.

- **Przedmiar na sieć komputerową jest załączony w dokumentacji projektowej instalacji strukturalnej jako "Zestawienie Materiałów" (Zał. nr 9.1).**
- **Wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego nie wchodzi w zakres prac.**
- **Wycenę należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową. Jeżeli ilość sprzętu w obmiarach jest mniejsza niż w Projekcie to w wycenie należy przyjąć ilość z Projektu.**

Pytanie 4. W obmiarze dotyczącym pomieszczenia na II piętrze występuje demontaż drzwi, natomiast brak jest pozycji dotyczącej montażu. W specyfikacji technicznej występuje montaż nowych drzwi, jednak bez opisu jakie mają być. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 4. Demontaż drzwi występuje w poz. 10 przedmiaru. Montaż nowych drzwi znajduje się w poz. 39, 40, 41,60 przedmiaru robót. Drzwi należy wycenić zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej załączonej do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 5. W pozycji 60 przedmiaru robót jest montaż drzwi antywłamaniowych. Proszę o wyjaśnienie w jakiej klasie.

Odpowiedź 5. W poz. 60 należy przyjąć drzwi antywłamaniowe w klasie RC6.

Pytanie 6. Na rysunku aranżacji korytarz z prawej strony, występuję drzwi nr 3 z zestawienia, a oprócz tego jest oznaczenie EI60. Proszę o wyjaśnienie jakie drzwi mają być w tym miejscu?

Odpowiedź 6. Należy wykonać drzwi dymoszczelne o odporności ogniowej o symbolu EIS60.

Pytanie 7. W pozycjach przedmiaru nr 42 i 49 jest wymiana ścianek aluminiowych z drzwiami. W zestawieniu stolarki załączonym do SIWZ w pozycji nr 4 występuje jedna ścianka. Czy druga ma być taka sama? Jeżeli nie to proszę o podanie wymiarów z zaznaczeniem wielkości i ilości skrzydeł.

Odpowiedź 7. Do wyceny w poz. 42 i 49 przedmiaru robót należy przyjąć taki sam podział ścianek aluminiowych zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej w kolumnie nr 4.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZASTĘPCA KANCLERZA
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ds. eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak